

PERSONEL GÜNDEMİ

GÖREVE BAŞLAYAN PERSONEL

- İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri Programı'na 21.11.2019 tarihinde Program Başkanı olarak Öğr. Gör. Fatih Frank ALPARSLAN atanmıştır.
- İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Ulaştırma Hizmetleri Bölümü'ne 21.11.2019 tarihinde Bölüm Başkanı olarak Öğr. Gör. Elçin YAKUPOĞLU atanmıştır.
- İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Uçuş Harekât Yöneticiliği Programı'na 22.11.2019 tarihinde Program Başkanı olarak Öğr. Gör. Doğan KILIÇ atanmıştır.

25 KASIM - 29 KASIM 2019

DOĞUM GÜNÜNÜZÜ KUTLARIZ

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin değerli çalışanları doğum gününüzü en samimi duygularımızla kutluyor, başarılarınıza başarı katacağınız güzel ve mutlu bir yıl geçirmenizi temenni ediyoruz. **Büyük İGÜ ailesinin** bir parçası olduğunuz için teşekkür ederiz.

29 KASIM - 05 ARALIK 2019

BARBAROS YATKIN
Prof.Dr. BURHANETTİN AYKUT ARIKAN
Dr.Öğr.Üyesi CEM HOROZOĞLU
Öğr.Gör. CEM TURAN
Prof.Dr. ERCAN TUTAK

Dr.Öğr.Üyesi ERHAN KILINÇARSLAN
Dr.Öğr.Üyesi FERHAT KÜRÜZ
Dr.Öğr.Üyesi FATİH KÖKEŞ
Öğr.Gör. FATMA SILA AYAN
Dr.Öğr.Üyesi HAKKI GÖKER ÖNEN

Dr.Öğr.Üyesi İPEK SUCU
Öğr.Gör. MEHMET BAŞCILLAR
MEHMET SALİH AYDEMİR
Dr.Öğr.Üyesi YASİN GENÇ
Dr.Öğr.Üyesi YASIN ABDULLAHZADEHMORADI

*İsimler alfabetik sıraya göre dizilmiştir.

HABERLER

"Çocuklardaki 'maskeli depresyon' fark edilmiyor"

22 KASIM 2019



Psikiyatrist Doç. Dr. Sevcan Karakoç Demirkaya, mutlu görünen, gülümseyen fakat içten içe acı çeken kişiler için kullanılan 'maskeli depresyon'u anlamanın zor olduğunu söyleyerek, "Gençler eğleniyor görünürler ve genelde yüzlerinde gülümseme ile dolaşırlar. Bu nedenle aileler çocuklarındaki 'maskeli depresyonu' fark edemez" dedi.

Doç. Dr. Sevcan Karakoç Demirkaya, "Maskeli depresyonu anlamak kolay değildir. Bu gençler eğleniyor görünürler ve yüzlerinde gülümseme ile dolaşırlar. Bu nedenle aileler çocuklarındaki depresyonu fark edemezler. Maskeli depresyonu olanlar 'dışım seni, içim beni yakar' der" diye konuştu.

2011'in 'Yılın Hemşiresi' Okyay, yaşadığı olayları öğrencilerle paylaştı

27 KASIM 2019



Sağlık Bakanlığı tarafından 2011 yılında 'Yılın Hemşiresi' seçilen Mülkiye Okyay, öğrencilerle bir araya geldi. Gönüllü hemşirelik yapan Okyay, yaşadığı olayları öğrencilerle paylaştı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Hemşirelik Kulübü, düzenlediği "Dünya Çapında Gönüllü Hemşire Olmak" konferansında Uzman Hemşire Mülkiye Okyay'ı ağırladı. Pakistan, Kenya, Filipinler, Endonezya, Sudan, Nijer-Fas, Somali, Çad, Suriye, Bangladeş, Uganda gibi birçok ülkede gönüllü hemşire olarak görev yapan, 2011 yılında Sağlık Bakanlığı tarafından 'Yılın Hemşiresi' seçilen Mülkiye Okyay, öğrencilerle bir araya geldi. Konferansın açılış konuşmalarını İGÜ Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Yüksel Barut, Hemşirelik İngilizce Bölüm Başkanı ve Hemşirelik Kulübü Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Funda Karaman,

Hemşirelik Türkçe Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Canan Örüklü yaptı.

Şükrü Kaya'dan 'Etkili İletişim' eğitimi aldılar

28 KASIM 2019



İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Eğitim Destek Koordinatörlüğü, "Etkili İletişim, Beden Dili ve Sunum Teknikleri" eğitimi düzenledi. Radyo ve televizyon program yapımcısı, eğitim koçu Öğr. Gör. Şükrü Kara tarafından verilen eğitime, üniversitenin akademik ve idari personeli katıldı.

Bilginin doğru aktarılmasının akademi için çok önemli olduğuna vurgu yapan Kaya, "Akademi demek bilginin aktarılması demek. Eğer demek istediğini, demek istediğin gibi anlamıyorsa karşı taraf, canının istediği gibi anlar. O zaman da akademik bir çalışma yapma şansı yok. Dolayısı ile biz iletişimi doğru kullanmalıyız. Aynı zamanda anlaşılır olup olmadığımızın teyidini de onları dinleyerek almalıyız" diye konuştu.

Uzman Fizyoterapist Turhan, manuel tedavi yöntemlerini anlattı

28 KASIM 2019



İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Kulübü Uzman Fizyoterapist Doruk Turhan'ı ağırladı. Kayropraksi alanında yüksek lisansını tamamlayan Uzman Fizyoterapist Doruk Turhan, öğrencilerle hem mesleki deneyimlerini hem de manuel tedavi yöntemleri ile ilgili bilgilerini paylaştı.

Manuel tedavi yöntemlerinin fizyoterapistler tarafından sadece ellerle uygulanan bir tedavi yöntemi olduğunu ifade eden Turhan, manuel tedavi tekniklerinin hangi hasta grubunda etkili olduğunu ve hangi hasta grubuna hiçbir şekilde müdahale edilmemesi gerektiği hakkında konuştu.

Kış aylarında düşmelere dikkat

29 KASIM 2019



Kış aylarının yaklaşmasıyla düşmelere bağlı sağlık problemlerinde artış yaşanacağını ifade eden Fizyoterapist Gülşah Konakoğlu, “Olası düşmeleri önlemek için güvenli yürüme tekniklerini, düşme sonrası ortaya çıkabilecek problemleri önlemek için de güvenli düşme tekniklerini bilmek son derece önemli” dedi.

Düşmeler, basit giderilebilir sağlık problemlerinden hayati risklere kadar pek çok sonucun ortaya çıkmasına neden olabiliyor. Bununla birlikte sağlık harcamaları arasında da önemli bir yer tutuyor. Kış aylarının yaklaşması ile düşmelere bağlı sağlık problemlerinde artış yaşanacağını ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Öğr. Gör. Fizyoterapist Gülşah Konakoğlu

önemli uyarılarda bulundu.

**İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ
ETKİNLİK PROGRAMI**

TARİH	SAAT	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN ADI	ETKİNLİK MEKANI	AÇIKLAMA	ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİREN BİRİM
2.12.2019	10:30	Konferans	Havacılıkta Eğitim ve Kariyer	K Blok / Oditoryum	Havacılık Alanında Başta Yurtdışı olmak Üzere Eğitim ve Kariyer Olanaklarını Değerlendirmek	İktisadi ve İdari Sosyal Bilimler Fakültesi
3.12.2019	09:00	Çalıştay	Yeni İletişim Ortamlarında Türkçe: Güncel Sorunlar ve Terim Önerileri	J Blok / Konferans Salonu	Yeni İletişim Ortamlarında Türkçe: Güncel Sorunlar ve Terim Önerileri	İktisadi ve İdari Sosyal Bilimler Fakültesi
3.12.2019	10:00	Konferans	Endüstriyel Odyolojiye Yaklaşımlar	E Blok Konferans Salonu	Öğrencilere Endüstriyel Odyoloji Hakkında Bilgi Vermek	Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürlüğü
3.12.2019	10:30	Seminer	İşitme Kayıpları ve Gırtlak Kanserine Karşı Bilinmesi Gerekenler	K Blok / Oditoryum	İşitme Kayıpları ve Gırtlak Kanserine Karşı Bilinmesi Gerekenler	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
4.12.2019	14:00	Söyleşi	Tech. Talks	K Blok / Oditoryum	Öğrencilerimizin Dijitalleşen Sağlık Sektöründeki Teknolojik ve Güncel Gelişmelerden Haberdar Olmalarını Sağlamak	Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürlüğü
4.12.2019	11:00	Diğer	Etkili İletişim ve Sunum Teknikleri	A Blok / Taşkent	Akademik ve İdari Kadronun Etkili İletişim ve Sunum Becerilerinin Geliştirilmesi	Eğitim Destek Koordinatörlüğü
4.12.2019	11:30	Seminer	Kuvvet Antrenmanının Fizyolojik Temelleri	K Blok / Oditoryum	Kuvvet Antrenmanının Fizyolojik Temelleri Hakkında Bilgilendirmek	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
4.12.2019	12:00	Film Gösterimi	Uçak Kazaları İle İlgili Kısa Filmler	K Blok / Cep Sinemaları	Uçak Kazaları İle İlgili Kısa Filmler	İktisadi ve İdari Sosyal Bilimler Fakültesi

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ
ETKİNLİK PROGRAMI

TARİH	SAAT	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN ADI	ETKİNLİK MEKANI	AÇIKLAMA	ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİREN BİRİM
4.12.2019	12:30	Seminer	Oyun Yardımı İle Çocuğa Yaklaşım	E Blok Konferans Salonu	Oyun Yardımı İle Çocukla İletişim ve Gelişimsel Destek	Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürlüğü
5.12.2019	09:00	Diğer	Bir Kitapta Sen Yolla	A/C/D/K/H Blok	Kütüphanesi Eksik Olan Bir Okula Kitap Yardımında Bulunmak	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü